עם זאת, נוכח הנסיבות לקולה (מצבו
הרפואי, גילו ואי רצוי עונשי מאסר בעבר), ניתן להקל עם המערער, ולפיכך עונש המאסר בפועל מבוטל. הקנס הכולל
אותו יישא המערער יעמוד על 18,000 ₪ או שלושה חודשי מאסר תמורתם. הקנס ישולם עד 1/9/19. יתר חלקי גזר

הדין יעמדו על כנם.

ניתן היום, ד' תמוז תשע"ט, 07 יולי 2019, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

חגית מאק-קלמנוביץ, שופטת שירלי רנר, שופטת רפי כרמל, שופט, אב"ד